
Penthouse na prodej v Málaga, Málaga 950 000 €
Reference: R5037289  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 250m  Build Size: 139m  Terrace: 111m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Probuďte se v ráji! Luxus v Parque Litoral Zažijte kouzlo zlatých rán v Málaze v nebeském koutě: v penthousu Parque
Litoral. Není to jen domov, je to'příběh uprostřed zeleně a Středozemního moře. Tento penthouse snů se zastavěnou
plochou 139 m² a terasou 111 m² nabízí celkem 250 m² nádhery. Jasný výhled ze všech stran, ponořte se do oázy s
naprostým soukromím. Objevte penthouse, kde každý kout dýchá komfortem a životem. Jídelna pro nezapomenutelné
večery, čtyři prostorné ložnice. Hlavní ložnice je vybavena šatnou a pracovnou, je to'palác ve výškách. Světlo je ve
vašem novém penthousu zajištěno, protože má 3 orientace. Bazén, společné zahrady a sportovní hřiště jsou doplňkem,
který vás'potěší. Vrcholem je pláž vzdálená 10 minut chůze, nákupní centra a nemocnice téměř na dosah, restaurace,
bary, noční kluby, stezky Parque Litoral, metro jen pár kroků, leHště vzdálené jen několik minut jízdy autem, zkrátka
bezkonkurenční poloha. Penthouse v Parque Litoral, příběh plný pohodlí a krásy. Vítejte v příběhu plném elegance a
pohodlí. Klid nebo zábava, je to na vás. Rezervujte si svou návštěvu právě teď!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dřevěné podlahy 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Málaga, Málaga
	950 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


